
UCHWAŁA NR XX/378/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie nadania Szkole Podstawowej Nr 11 w Zabrzu, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 7 w Zabrzu imienia Karola Goduli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), § 
1 ust. 7 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 11 w Zabrzu, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 w Zabrzu, na 
wspólny wniosek z dnia 22.04.2020 r. Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej Nr 11 w Zabrzu, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 w Zabrzu, na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się z dniem 1 września 2020 r. Szkole Podstawowej Nr 11 w Zabrzu, w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 7 w Zabrzu imię Karola Goduli. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 093680A9-8AE3-4920-9E39-44E86B5F1AF1. Podpisany Strona 1




